*มติชนออนไลน์*.
สืบค้นจาก http://www.matichon.co.th/news_detail.php?newsid=1408466485

จุดชนวนสะบัดรัก 'หย่าร้าง' ความเปราะบางครอบครัวไทย. (31 กรกฎาคม 2557). *สำนักข่าวอิศรา*. สืบค้น
จาก <http://www.isranews.org/isranews-scoop/item/31716-drama-moon.html>

Translated Thai References

- Sata-anan, C. (1984 [2527]). Botsonthana khong plato lae the prince khong machiavelli nai thana chutroemton khong kansueksa pratya kanmueang. Ekkasan thang wichakan mailek 13 khana ratthasat mahawitthayalai thammasat
- Winichakul, T. (2013 [2556]). Kamnoet sayam chak phaenthi: Prawattisat phumi ka ya khong chat sueksa khwam plianplaeng khwamru khwamkhit thang phumsat thi hai kamnoet sayam prathet. (P. Pawakapan, A. Arunwong, & P. Pongwanan, Trans.) Krungthep: Samnakphim An lae Khrongkan chat phim khop fai
- Phra Paisal Visalo. (2006 ko [2549ก]). Fa Phon Wikrit Sinlatham Duai Thatsana Mai. Krungthep: Khlet Thai. Phra Paisal Visalo. (2006 kho [2549ข]). Santi witi withi haeng araya. Krungthep: Munnithi ko mon khim Thong.
- Phra Paisal Visalo. (2008 [2551]). Boek ban klang khluen lom. Krungthep: Khlet thai.
- Phra Paisal Visalo. (2009 [2552]). Long lak pak tham. Krungthep: Matichon.
- Phra Paisal Visalo. (2010 ko [2553ก]). Kho khuen phuenthi thamma. Krungthep: Matichon.
- Phra Paisal Visalo. (2010 kho [2553ข]). Pen thai pen phut lae pen suk. Krungthep: Khlet thai.
- Phra Paisal Visalo. (2011 [2554]). Song sawang thang thai. Krungthep: Duangtawan.
- Phra Paisal Visalo. (2013 ko [2556ก]). Phachoenna kap khwam plianplaeng 40 pi lang 14 tula. Krungthep: Munnithi 14 tula.
- Phra Paisal Visalo. (2013 kho [2556ข]). Phutthasatsana thai nai anakhot: Naeonom lae thang ok chak wikrit. n.p.: Munnithi sot si srit wong lae khruethai chao phut phuea phraphutthasatsana lae sangkhom thai.
- Chantornvong, S. (2013 [2556]). Khrongkan wikrit khwam taekyaek khong tham withaya haeng phonlamueang: Kansueksa kham pratat tham khong praka sok ruam sammai (rai ngan wichai chabap sombun). Retrieved from <http://beyond.library.tu.ac.th>

Sakha wicha ratthasat mahawitthayalai sukhothai thammathirat. (2011 [2554]). *Pratya kan-mueang: Ekkasan kan son chut wicha (nuai thi 1-7)* (phim khrang thi 29). Nonthaburi: Samnakphim mahawitthayalai sukhothai thammathirat.

Samnakngan khanakammakan phatthana kan setthakit lae sangkhom haeng chat. ([2557]). Rai ngan phawa sangkhom thai traimat sam pi 2557.